○Ｐ  令和６年６月２０日

保 護 者 様

宇都宮市立昭和小学校長 國谷 優

７月 日課変更のお知らせ

 梅雨の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より，本校の教育活動につきまして御理解・御協力をいただき感謝申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり予定しておりますのでお知らせいた

します。登下校時刻等を御確認の上，御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

月 日 曜 行     事
変 更 の 内 容

日  課 下 校 時 刻

７ １ 月 校内研修・授業研究会
全学年

【金曜日課５時間】
全学年 14：40頃

７ ４ 木 委員会活動
４年

【普通日課 5時間】
４年 15：00頃

７
16

17

火

水
４年宿泊学習

４年生の通知を御覧ください。

１７日の解散予定は１５：４５頃ですが

遠距離の移動のため前後いたします。

７ 19 金
夏休み前朝会

(昼休みなし清掃あり)

全学年

【特別日課５時間】
全学年 15：00頃

※ 7 月１日（月）は，校内授業研究会のため，年間行事予定を変更させていただ

きますので，御了承ください。

※ 学年により，急遽下校時刻等が変更になる場合は，連絡帳・メール等でお知ら

せすることがあります。よろしくお願いいたします。

※ ７月１９日（金）の放課後には PTA主催の盆踊り大会が予定されています。受

付１７：３０、大会開始１８：００，終了２０：１５の予定です。（雨天時は体

育館で実施します）